BIRLIKLERE VE FEDERASYONLARA 2025/l3l SAYILI GENELGE

Bilindiği..üzerc, 26ll2l2025 tarihli ve 33ll9 sayılı Resmi Gazctc'de yayıırılanan 2025/1
numaralı Asgari Ucret Tespit Komisyonu Kararı uyarınca; asgari ücret, 0ll0l12026 - 3l/1212026
tarihleri arasında günlük brüt 1.101,00-TL (bin yüz bir lira) olarak bclirlenmiştir.

Buna görc, asgari ücret 0l10|12026 - 3l/|212026 tarihleri arasında aylık brüt 33,030,0O-TL
(otuz üç bin otuz lira) olacaktır.

Kayüt licreti ve yıllık aidatlarıı 0|l0112026 - 31l12/2026 döııen,ıini kapsayacak uygulanıa
esaslarl; söz koııusu karar ve ilgili mcvzuat hüküm]eıi dtığrultusunda Koııfederasvtıı,ıı.ııııuz yönctiı]ı
kunılunca belirlenmiş olup, bu çerçevede ]ıazırlanan kaylt ücreti ve yıllık aidat tabIosu yazünıüz